
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  0

1-
07

-2
01

0 
 

[C − 2010/35427]N. 2010 — 2250
7 JUNI 2010. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 2 april 2007

betreffende de vastlegging van de vorm en de inhoud van de EPB-aangifte
en het energieprestatiecertificaat bij de bouw

De Vlaamse minister van Energie, Wonen, Steden en Sociale Economie,

Gelet op het decreet van 22 december 2006 houdende eisen en handhavingsmaatregelen op het vlak van de
energieprestaties en het binnenklimaat voor gebouwen en tot invoering van een energieprestatiecertificaat en tot
wijziging van artikel 22 van het REG-decreet, artikel 16;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 11 maart 2005 tot vaststelling van de eisen op het vlak van de
energieprestaties en het binnenklimaat van gebouwen, artikel 25;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 13 juli 2009 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van
de Vlaamse Regering, gewijzigd bij besluiten van de Vlaamse Regering van 24 juli 2009 en 4 december 2009;

Gelet op het ministerieel besluit van 2 april 2007 betreffende de vastlegging van de vorm en de inhoud van de
EPB-aangifte en het model van het energieprestatiecertificaat bij de bouw, gewijzigd bij de ministeriele besluiten van
10 juli 2007, 29 oktober 2007, 8 december 2008 en 26 november 2009;

Gelet op het advies nr. 48.139/3 van de Raad van State, gegeven op 11 mei 2010 met toepassing van artikel 84, § 1,
eerste lid, 1°, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973,

Besluit :

Artikel 1. In het ministerieel besluit van 2 april 2007 betreffende de vastlegging van de vorm en de inhoud van
de EPB-aangifte en het model van het energieprestatiecertificaat bij de bouw, wordt de bijlage 1 vervangen door de
bijlage 1, gevoegd bij dit besluit.

Art. 2. In hetzelfde besluit wordt de bijlage 2ter, vervangen door de bijlage 2, gevoegd bij dit besluit.

Art. 3. In hetzelfde besluit wordt de bijlage 3, vervangen door de bijlage 3, gevoegd bij dit besluit.

Brussel, 7 juni 2010.

De Vlaamse minister van Energie, Wonen, Steden en Sociale Economie,
Mevr. F. VAN DEN BOSSCHE




